109 d.12-0843 10

d.12-0843 sensitivum, nempe ad delectationem, nam vis sensitiva non cognoscit nisi

110 d.13-0114 2

d.13-0114 movendum, nisi superaddatur eis aliqua virtus, nam vis motiva solum est

111 d.13-0249 5

d.13-0249 quod voluntas non movet nisi medio appetitu sensitivo. Et q 81, a

112 d.14-0061 10

d.14-0061 1 Quia in animae subsistentia non est alia entitas, nisi

113 d.14-0068 1

d.14-0068 nisi existentiam perdere nec entitatem personalitatis, quia non est

114 d.14-0090 5

d.14-0090 Separari enim nihil est nisi tollere ab illa causalitatem formalem quam

115 d.14-0146 10

d.14-0146 primo necessaria aliqua unio inter locatum et locum, et nisi haec

116 d.14-0158 4

d.14-0158 potest movere corporalem, nisi dupliciter, scilicet vel informando illam

117 d.14-0434 3

d.14-0434 intrinseca sibi, nisi ab extrinseco infunderentur species.

118 d.14-0437 5

d.14-0437 non est productivus specierum nisi ab aliquo determinetur; dum

119 d.14-0448 4

d.14-0448 convertitur ad res nisi cognoscendo vel amando illas; haec ergo

120 d.14-0463 12

d.14-0463 essendi; et quia non est possibilis alius modus intelligendi in anima nisi

121 d.14-0535 7

d.14-0535 anima separata non potest se cognoscere nisi eius intellectus ad hoc

122 d.14-0547 1

d.14-0547 nisi illi tribuatur aliquid positivum, non potest intelligere aliquid quod

123 d.14-0558 7

d.14-0558 in corpore non potest cognoscere se nisi per conversionem ad *

124 d.14-0634 1

d.14-0634 nisi adsit intentionalis.

125 d.14-0658 4

d.14-0658 potest uti illis, nisi sensus comitetur intellectum. Quia ergo sensus non

126 d.14-0869 6

d.14-0869 non sat est cognitio confusa nisi singulas personas cognoscat quibus

127 d.14-0910 5

d.14-0910 cogitationes nec operationes liberas, nisi ex voluntate illius cuius istae *

128 d.14-0951 7

d.14-0951 separata non cognosceret alia singularia materialia nisi ea quae in vita

129 d.14-0981 1

d.14-0981 nisi forte aliquas cognoscat per revelationem.

130 d.14-1002 8

d.14-1002 Animae vero damnatorum nesciunt quae hic geruntur, nisi per daemones

131 d.14-1426 3

d.14-1426 ad corpus, nisi forte velleitate quadam et sub conditione, quam putaret

132 d.14-1429 9

d.14-1429 ratione ducta, putaret esse impossibile reuniri per naturam, nisi forte *

NITATUR

1 d.13-0061 2

d.13-0061 movetur nitatur quiescenti, ut si manus movetur, quiescit brachium, et

NOBILEM

1 d.9-1783 1

d.9-1783 nobilem aeternam atque divinam minus contemplari tum possumus,

NOBILIOR

1 d.8-0332 11

d.8-0332 ad illam satis est quod phantasia hominis sit perfectior et nobilior, et